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1 yielassadheauii (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)

1y yuFeRaaae sl (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) asy. | 4,562,000  1333] 6050086 13624 18.16 82,486.31

2 U (EARTHWORK) :

2.1 NUAUAUNI (EMBANKMENT) :

2 NUAUALAUNI (EARTH EMBANKMENT) au.L. 250.000 193.10|  48,275.00( * 1.3624 263.07 65,769.86

3 qwuimﬁwwuaxﬁuww (SUBBASE AND BASE COURSES)

3.1 Auituma (BASE COURSES)

3.1.1 muﬁuwnﬁuﬂqn (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) au.a. 454.000 840.64| 381,650.56| 1.3624 1,145.28 519,960.72

3.2 nuianseldtiamianunin (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)

3.2.1 NunTeTasldamiareundn (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) au.al. 227.000 . B04.69| 182,664.63| 1.3624 1,096.30 248,862.29

4 NUR (SURFACE COURSES)

4.1 EMaeinkaundiuusAaunn (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

a.1.1 Hamaainnausdiuuinouniamn ... 93 (PORTLAND CEMENT CONCRETE PA| @3 | 4,542.000 385.66(1,751,667.72| 1.3624 525.42 2,386,472.10

4.1.2 souaiiloveemuTINg (EXPANSION JOINT) ung 144.000 140.65| 20,253.60 1.3624 191.62 21,593.50

4.1.3 se8MBIElEVANLYINY (CONTRACTION JOINT) wns 756.000 81.73| 61,787.88| 1.3624 111.34 84,179.80

4.1.4 588%EMILENY  (LONGITUDINAL JOINT) wns 757.000 78.19| 59,180.83| 1.3624 106.52 80,640.22

5 nudiamdn (MISCELLANEOUS)

5.1 TMUMKIALR3195 (GUARDRAIL)

5.1.1 Guard Rail u. 45.000 1,800.00| 81,000.00] 1.3624 - 2,852.32 110,354.40

5.2 Nnutheasas (TRAFFIC SIGNS)

5.2.1 thudiau 00 9.000 2,300.00]  20,700.00| 1.3624 3,133.52 28,201.68

5,02 thedsdu n 1.000 3,510.00(  3,510.00| 1.3624 4,782.02 4,782.02

53 Nt AuL. 128.000 72307 92,552.96| 1.3624 985.11 126,094.15
TOTAL 3,765,397.05




P Do
YBIASINIS/ANUNBETN

L " o [ T
WUUWBSHTIBNUVEOATUTIANANIUNDATINI HEWIU LATNDIMALY

Uszna051n1919n 05 11ASINSNaas 1 UTUUINUUADUNSAESIIMAN MEARius-1uegw yfl b fuaapsads sSunsunas diemuauiismetipsiu mi o duanzian sunaidissyees

WUIEINUIVDILASIN S/ NUNDET

wWNyAsEEaY MEsdTsnIATIABIaNNTaUNE (e-bidding)

BIANTUSUNSEIUIIN IR SEU DY/ DIANTITUSNSEUAIRIAS U DY

o ar ol
A1RUN

CRHEGTTR

TINFTINUNDETI

e

U

AN DUU

ERGRVAY

FN

IPINDUUY

X FN

FIATINAN

1. anielAseEsanuuin (REMOVAL
OF EXISTING STRUCTURES)
1.1 Mdefanen iy (REMOVAL OF
EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)
2. 91U (EARTHWORK)

2.1 1uUANALNIS (EMBANKMENT)

2.1.1 MuAYaNAUNII (EARTH
EMBANKMENT)
3. amﬁmﬁumma:ﬁuma (SUBBASE
AND BASE COURSES)
3.1 1NN (BASE COURSES)

511 muﬁuwwﬁuﬂqﬂ (CRUSHED
ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)
3.2 nwfansedlaiiamepeunin
(MATERIALS TO CONTROL PUMPING
UNDER CONCRETE PAVEMENT)

av.al.

au.a.

4,542.000

250.000

454.000

13.33

193.10

840.64

60,544.86

48,275.00

381,650.56

1.3624

1.3624

1.3624

18.16

263.07

1,145.28

82,486.31

65,769.86

519,960.72

Jul@ Andszln

24 un31AY 2562 18:43%:32

WU 1 A0 3




p R
FBIASINT/UNDETN

¢ o . il 2 =
LUUNBSUSY Q']UW‘éaﬁ‘éU‘ﬂ ATNANIIUNDEITNNENIE F@ZWIUY Lasnatiasdl

Mt o ' ¥ ar a (et ik ! al s o o - = . Y ‘el o o A
ﬂ'i:;’ﬂ']@ﬁﬂﬂ'ﬁ]']iﬂaﬁ'ﬂﬂﬂ‘idn'ﬁﬂDEﬁNU‘SUUWﬂU‘UﬂE}Uﬂ%‘ﬂLﬁ‘i&lm‘;ﬂ ﬁ'lﬂﬂﬂxiﬁi«l'i]ﬂ-l.‘ﬂ’l‘qa.l W & ATUAGARIARI BILNBLARY UAUATUINEINBIUDINY YN © ATUANZIRN NBDLIDITEYDY

wu':ymumwaﬂﬂsqms/awunaasm

FIMATHED mmsﬂsvmmﬂmmﬁnmaunﬁ (e-bidding)

‘Elxlﬂﬂ"I‘iU‘iVT']‘a’?!’JuiNW)m‘iuHﬂﬂ/ﬂﬁﬂﬂ‘]‘SUi‘ﬂﬂiﬁ')u’x]\'}‘ﬂ']ﬂ'i S0

FNHUNITITUNDHATI

Uue

U

FIAMBNUIL

ERGRV

FN

FIAINDNUIY
X FN

I1AINAN

3.2.1 nunsesedlaimsreunin
(SAND CUSHION UNDER CONCRETE
PAVEMENT)

4. MUEMN (SURFACE COURSES)

4.1
RN kaUATIURRDUNSA
(PORTLAND CEMENT CONCRETE
PAVEMENT)

4.1.1
RamaUnsnuaundumameuniamn
..... %, (PORTLAND CEMENT CONCRETE
PAVEMENTYlumzunsaimin)

0.1.2 Sevnadiavenemuu
(EXPANSION JOINT)

4.1.3 ‘saﬂv{mﬁ'awmmumw
(CONTRACTION JOINT)

4.1.4 SEAEANET
(LONGITUDINAL  JOINT)

FulR Auszln

24 un3nmu 2562 18:43:32

au.u.

M3l

Lung

a3

Lums

227.000

4,502,000

144.000

756.000

757.000

~ 804,69

385.66

140.65
81.73

78.19

182,664.63

1,751,6617.72

20,253.60

61,787.88

59,189.83

1.3624

1.3624

1.3624

1.3624

1.3624

1,096.30

525.42

191.62

111.34

106.52

248,862.29

2,386,472.10

27,593.50

84,179.80

80,640.22

WUl 237N 3




Falasinns/unedss

o [ b2 [ ]
LL‘U‘UVJE]?NTIHﬂ?ﬂﬂﬁaﬂ‘éﬂi?ﬂﬂﬂa'}w’I‘Llﬂaﬂi’N‘VI’N HEWIU hasvatnagil

AT E ey o s 4 ¥ WY T “ s - Bl sl S S Sl 3 o
-U'ﬁzmmmWﬁmnaai'miﬂiam'inaamaﬂiwqqmuuﬂauﬂsmmsmmﬁﬂ ENEADINUBDI-LUIYY WU lo FNUAABNARY DLNDUNEI HATIHATULNEIADLUDINY UIN © Auanztan analladszlad

PUIANLIIVBIIATING/ATUNDAT

TIngaTzead myiadizninsiAalanniaiing (e-bidding)

BIANTTUTMTAIUTINIA T2 LB /DIANITUTMTAIUTUNTINT 20D

‘é'l u‘LI‘ﬁ 'i']?.lﬂ"l‘i\i’\‘ﬂfii)ﬁi"lﬁ ‘WLi’IlEi Q:I"EU’IIU ‘i"lﬁ'li?;’i]%‘iti'}&l i‘?ﬁ‘ﬁj‘u FN ‘§']ﬂ'lﬁlli}1r'i‘l.;'JFJ FIAINAN
AR X FN
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9 5.1.1 Guard Rail il 45.000 1,800.00 81,000.00 1.3624 2,452.32 110,354.40
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